pQUIM NAB tc
12 o

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/P
Rms? CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

REQUERIMENTO Nº 029/2025

Indicação: A Igreja Católica de Joaquim Nabuco
EXMO. Pe. NETO MOREIRA
Paróco Da Igreja Católica de Joaquim Nabuco/PE

Autor do requerimento: Ver. Cícero Ferreira Da Silva.

Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

Vá) e Parabenizar toda Comunidade Católica de nosso municipio, através do Pe.

Geraldo Júnior, pelo evento realizado em comemoração ao dia do Padroeiro do

nosso municipio. Também Parabenizar e desejar as boas vindas ao Pe. Neto que

tomou posse como novo paróco da Igreja Católica de Joaquim Nabuco.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 26 de março de 2025.

A , tt

Em Cícero Ferreira Da Silva
Vereador

Autor do requerimento

ae